

# **Køl & Frys Transport ApS**

Naverland 33, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 14 72 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2022.

---

Mohamad Zeaiter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Køl & Frys Transport ApS

Naverland 33

2600 Glostrup

CVR-nr.: 41 14 72 53

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Mohamad Zeaiter, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.975.194 mod 3.008.914 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101.806 mod -350.281 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>5.975.194</b> | <b>3.008.914</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -4.478.018       | -3.349.969       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.497.176</b> | <b>-341.055</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -141.908         | -9.226           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.355.268</b> | <b>-350.281</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                | -253.462         | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.101.806</b> | <b>-350.281</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Overføres til overført resultat         | 1.101.806        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -350.281         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.101.806</b> | <b>-350.281</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Deposita                                    | <u>427.800</u>          | <u>327.800</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>427.800</u>          | <u>327.800</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>427.800</u></b>   | <b><u>327.800</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.845.338               | 1.615.692               |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 0                       | 184.265                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>0</u>                | <u>56.965</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.845.338</u>        | <u>1.856.922</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>733.366</u>          | <u>831.735</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.578.704</u></b> | <b><u>2.688.657</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.006.504</u></b> | <b><u>3.016.457</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        | 751.525          | -350.281         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>791.525</b>   | <b>-310.281</b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                  |
| Anden gæld                               | 58.709           | 58.709           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 58.709           | 58.709           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 728.807          | 1.329.528        |
| Selskabsskat                             | 253.462          | 0                |
| Anden gæld                               | 1.174.001        | 1.938.501        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.156.270        | 3.268.029        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.214.979</b> | <b>3.326.738</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>3.006.504</b> | <b>3.016.457</b> |

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 40.000                    | 0                        | 40.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-350.281</u>          | <u>-350.281</u>       |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | -350.281                 | -310.281              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>1.101.806</u>         | <u>1.101.806</u>      |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>751.525</b></u>    | <u><b>791.525</b></u> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger og gager   | 4.315.830               | 3.294.599               |
| Pensioner  | -16.272                 | 16.272                  |
| Andre omkostninger til social sikring  | 178.460                 | 39.098                  |
|  | <u><b>4.478.018</b></u> | <u><b>3.349.969</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>12</u>               | <u>11</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                         |                         |
| Skat af årets resultat   | <u>253.462</u>          | <u>0</u>                |
|  | <u><b>253.462</b></u>   | <u><b>0</b></u>         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Deposita</b>   |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021  | 327.800                 | 0                       |
| Tilgang i årets løb  | <u>100.000</u>          | <u>327.800</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <u><b>427.800</b></u>   | <u><b>327.800</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>   | <u><b>427.800</b></u>   | <u><b>327.800</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                         |                         |
|  |                         | <u>t.kr.</u>            |
| Eventualforpligtelser i alt  |                         | <u>1.593</u>            |
| <br>   |                         |                         |
| Leasingforpligtelser:  |                         |                         |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 594 t.kr. |                         |                         |
| <br>   |                         |                         |
| Andre eventualforpligtelser:   |                         |                         |
| Selskabet har indgået tidsbegrænset lejekontrakt med ophør uden varsel den 30. april 2023. Den samlede eventualforpligtelse vedrørende husleje er 999 t.kr.  |                         |                         |